
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

08 2018 р. м. Старобільськ №

Про початок опалювального 
сезону 2018-2019 років у 
Старобільському районі

У зв’язку зі зниженням середньодобової температури зовнішнього
повітря, відповідно до пункту 5 Правил надання послуг з централізованого 
опалення, постачання холодної та гарячої води й водовідведення, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21.07. 2005року 
№ 630, враховуючи наказ Міністерства палива та енергетики України, 
Міністерства житлово-комунального господарства України від 10.12.2008 
№620/378 «Про затвердження Правил підготовки теплових господарств до 
опалювального сезону», наказ Міністерства палива та енергетики від 
14.02.2007 №71 «Про затвердження Правил технічної експлуатації теплових 
установок і мереж», керуючись статтями 6,20,39 Закону України « Про 
місцеві державні адміністрації» та з метою дотримання температурного 
режиму у приміщеннях, який відповідає санітарним нормам,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1 .Рекомендувати підприємствам, організаціям, установам, міській та 
сільським радам, сільгосппідприємствам, які мають котельні, що 
забезпечують тепловою енергією об’єкти соціальної сфери, розпочати 
опа/іювальний сезон при зниженні середньодобової температури 
навколишнього природного середовища до +8° С протягом трьох діб.

2.Відділу житлово-комунального господарства райдержадміністрації 
спільно з керівниками Старобільського МРУЕГГ та Старобільського РЕМ 
вжити заходів щодо включення котелень в роботу та забезпечити подачу 
теплоносія споживачам.

З .Підключення споживачів до систем теплопостачання здійснювати при 
наявності актів про готовність об’єктів до прийому тепла, проведених 
розрахунках і погашенні заборгованості за енергоносії.

4.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації О. Калініна.

Г олова А. Гаркавий


